
 

Rezultatet e provimit nga lënda: Administrimi lokal, mbajtur, më 18 Nëntor 2017 

 

Ligjërues: Flamur Hyseni 

 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Leurina Osmani 157971 7 

2. Shqipdona Kqiku 160301 6 

3. Besa Mustafa 14031089 6 

4. Fatos Marovci 14031065 6 

 

 

 

 

Flamur Hyseni 

                   __________________ 

 

 

Gjilan, më 21 Nëntor 2017 

 
 

 


